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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 30/09/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 02:30.686
Media del dia 02:42.318
Pilotos en grupo MANANA 21
Mejor tiempo grupo MANANA 02:30.687
Tiempo medio grupo MANANA 02:38.366
Pilotos en grupo ESPXNUR 13
Mejor tiempo grupo ESPXNUR 02:31.395
Tiempo medio grupo ESPXNUR 02:50.756
Pilotos en grupo SUPERCARS 1
Mejor tiempo grupo SUPERCARS 02:30.686
Tiempo medio grupo SUPERCARS 02:30.686
Pilotos en grupo STREET 2
Mejor tiempo grupo STREET 02:32.200
Tiempo medio grupo STREET 02:33.081




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Moller SUPERCARS 02:30.686 [ 02:30.686 | 00:00.000| 00:11.632| 00:00.000 | 00:00.000 9
Alejandroturbo MANANA 02:30.687 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.631| 00:00.000 | 00:07.679| 25
P94992 MANANA 02:30.693 [ 00:00.006 | 00:00.007 | 00:11.624| 00:00.006 | 00:07.672 | 26
Mag ESPXNUR 02:31.395 [ 00:00.701 | 00:00.709 | 00:10.923 [ 00:00.000 | 00:19.361 34
Yellowspec STREET 02:32.200 [ 00:00.804 | 00:01.513] 00:10.118 | 00:00.000 | 00:00.881 32
ITs MANANA 02:32.308 | 00:00.108 | 00:01.622| 00:10.009 | 00:01.621 | 00:06.057 16
P80390 MANANA 02:32.380 [ 00:00.072 | 00:01.694 | 00:09.937| 00:01.693 | 00:05.985 8
A45 ESPXNUR 02:32.637 [ 00:00.256 | 00:01.951 | 00:09.681 | 00:01.241 | 00:18.119| 27
elvielas MANANA 02:33.464 [ 00:00.826 | 00:02.777 | 00:08.854 | 00:02.776 | 00:04.902| 41
Borja MANANA 02:33.697 [ 00:00.233 | 00:03.011 | 00:08.620 | 00:03.010 | 00:04.668 | 28
roman MANANA 02:33.894 [ 00:00.196 | 00:03.208 | 00:08.424 | 00:03.207 | 00:04.472| 23
Hector STREET 02:33.962 [ 00:00.068 | 00:03.276 | 00:08.355] 00:01.762 | 00:00.881 18
tunilopez MANANA 02:33.966 [ 00:00.003 | 00:03.280 | 00:08.351 | 00:03.279 | 00:04.399 13
P94092 MANANA 02:34.612 [ 00:00.645 | 00:03.926 | 00:07.706 | 00:03.925| 00:03.754 10
AlexanderDD MANANA 02:35.395 [ 00:00.783 | 00:04.709 | 00:06.922 | 00:04.708 | 00:02.970 | 26
mservice MANANA 02:36.369 [ 00:00.974 | 00:05.683 | 00:05.948 | 00:05.682 | 00:01.996 | 26
JoseS MANANA 02:37.041 [ 00:00.672 | 00:06.355| 00:05.276 | 00:06.354 | 00:01.324| 45
josemaria ESPXNUR 02:37.151 [ 00:00.109 | 00:06.464 | 00:05.167 | 00:05.755| 00:13.605| 27
Moya MANANA 02:38.263 [ 00:01.112 | 00:07.576 | 00:04.055| 00:07.576 | 00:00.103 | 42
Moreno ESPXNUR 02:41.465 [ 00:03.202 | 00:10.779 | 00:00.852| 00:10.070 | 00:09.290 | 38
rdiaz MANANA 02:42.808 [ 00:01.343 | 00:12.122 | 00:00.490 | 00:12.121 | 00:04.442 16
Ruben182rs ESPXNUR 02:43.097 [ 00:00.288 | 00:12.411 | 00:00.779 | 00:11.702 | 00:07.658 | 27
elparron MANANA 02:45.893 [ 00:02.795 | 00:15.207 | 00:03.574 | 00:15.206 | 00:07.526 11
Deivi ESPXNUR 02:46.236 [ 00:00.343 | 00:15.550 | 00:03.918| 00:14.841 | 00:04.519| 32
Vitaren MANANA 02:46.657 [ 00:00.421 | 00:15.971 | 00:04.339| 00:15.970 | 00:08.291 11
Xerotorres ESPXNUR 02:52.165 [ 00:05.507 | 00:21.479 | 00:09.847 | 00:20.770 | 00:01.409| 20
simon ESPXNUR 02:52.401 [ 00:00.236 | 00:21.715| 00:10.083 | 00:21.006 | 00:01.645 14
Alejandriyoo MANANA 02:53.283 [ 00:00.881 | 00:22.597 | 00:10.964 | 00:22.596 | 00:14.916| 22
Pulyraptor MANANA 02:59.170 [ 00:05.887 | 00:28.484 | 00:16.852 | 00:28.483 | 00:20.804| 30
Eloysempai ESPXNUR 02:59.356 | 00:00.185| 00:28.670| 00:17.037 | 00:27.961 | 00:08.600| 27
Gtiwe ESPXNUR 03:00.838 [ 00:01.481 | 00:30.152| 00:18.519 | 00:29.442 | 00:10.081 14
Danielsan ESPXNUR 03:09.368 [ 00:08.529 | 00:38.681 | 00:27.049 [ 00:37.972 | 00:18.611 14
victor ESPXNUR 03:22.957( 00:13.589 | 00:52.271 | 00:40.639 | 00:51.562 | 00:32.201 12
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